Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «02» декабря  2024 г.                           № 52                                 х. Кавалерский
 «Об утверждении графика дежурства на период

Новогодних и Рождественских праздников

 с 29.12.2024 г. по 08.01.2025 г. на

территории Кавалерского сельского поселения»

    В целях обеспечения безопасности граждан, устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования, руководствуясь     Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение».

1. Утвердить  график дежурства на период Новогодних и Рождественских праздников с 29.12.2024 г. по 08.01.2025 г. на территории Кавалерского сельского поселения согласно приложения № 1.

2.  Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Кавалерского
сельского поселения                                                              Д.Г. Хаустов

Приложение № 1

к распоряжению № 52   от 02.12.2024 г.

График дежурства на период праздничных и выходных дней с 29.12.2024 г. по 08.01.2025 г. по Кавалерскому сельскому поселению.

	Дата
	должность
	Ф.И.О.

ответственных

лиц.
	№ тел.

рабочий

	№ тел.

домашний

сотовый

	29.12.2024 г.
	Ведущий специалист
	Кочегарова Ольга Николаевна
	24-5-25
	89281228545

	30.12.2024 г.
	Ведущий специалист
	Кочегарова Ольга Николаевна
	24-5-25
	89281228545

	31.12.2024 г.
	Завсектором ЭФ
	Савченко Светлана Александровна
	24-5-25
	89286057885

	01.01.2025 г.
	Глава администрации Кавалерского  с.п.
	Хаустов Дмитрий Геннадьевич
	24-1-31
	89281655543

	02.01.2025 г.
	Глава администрации Кавалерского  с.п
	Хаустов Дмитрий Геннадьевич
	24-1-31
	    89281655543

	03.01.2025 г.
	Завсектором ЭФ
	Савченко Светлана Александровна
	24-5-25
	89286057885

	04.01.2025 г.
	Ведущий специалист
	Старченко Екатерина Викторовна
	24-1-37
	89281533020

	05.01.2025 г.
	Старший инспектор
	Симонова Татьяна Владимировна
	24-2-33
	89381223360

	06.01.2025 г.
	Инспектор ВУС
	Мирошникова Александра Сергеевна
	24-2-33
	89895074103

	07.01.2025 г.
	Специалист первой категории
	Манукян Арсен Владимирович
	24-5-25
	89895317461

	08.01.2025 г.
	Специалист первой категории
	Манукян Арсен Владимирович
	24-5-25
	89895317461

Дежурный автомобиль Lada Vesta С 952 АК